
 
 

UCHWAŁA NR XV/165/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/292/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla Pogorzałe w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 33 ust. 1 pkt 6 oraz pkt. 7 Załącznika do Uchwały Nr XXXIV/292/2021 Rady Miasta 
Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla Pogorzałe 
w Skarżysku-Kamiennej, który otrzymują brzmienie: 

„6) ustala się wysokość wynagrodzenia dla Miejskiej Komisji Wyborczej do rad osiedli w wysokości: 

a) Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej – 20% podstawy podanej w § 
33 ust. 2 pkt. 5 powyższej Ordynacji Wyborczej, 

b) Zastępca Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej oraz pozostali członkowie komisji – 
15% podstawy podanej w § 33 ust. 2 pkt. 5 powyższej Ordynacji Wyborczej, 

7) ustala się wysokość wynagrodzenia dla członka Obwodowej Komisji Wyborczej do rad osiedli 
w wysokości 15% podstawy podanej w § 33 ust. 2 pkt. 5 powyższej Ordynacji Wyborczej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIV/292/2021 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Rady Osiedla Pogorzałe w Skarżysku-Kamiennej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 1849


	UCHWAŁA NR XV/165/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 6
	lit. b w § 1 zm. pkt 6

	zm. pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-22T10:28:24+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




